Plus rapide. Plus simple. Plus intelligent.
MAXUM
Nouvelle génération
Actionneur de porte commerciale c.c.
Arbre intermédiaire JDC
Balayez pour en savoir plus sur
l’arbre intermédiaire JDC
GUIDE DE PRODUIT

1 cm (1 po) Alésage,
rainure de clavette de
0,63 cm (1/4 po)
1,25 cm (1.25 po)
Alésage, 0,635 cm
(1/4 po) Rainure de
clavette
Nombre
de dents
1 cm (1 po) Alésage,
rainure de clavette de
0,63 cm (1/4 po)
1,25 cm (1.25 po)
Alésage, 0,635 cm (1/4 po)
Rainure de clavette
10,16 cm (4 po) 16 dents 71-1550B16LGH 71-1550B16QGH 24 dents 71-1550B24LGH 71-1550B24QGH
13,5 à 14,7 cm
(5,25 à 5,75 po)
et 22,5 cm (8,5 po)
(élévateur vertical)
24 dents 71-1550B24LGH 71-1550B24QGH 32 dents 71-1550B32LGH 71-1550B32QGH
16,19 à 27,94 cm
(6,375 à 11 po) 32 dents 71-1550B32LGH 71-1550B32QGH 42 dents 71-1550B42LGH 71-1550B42QGH
34,3 cm (13,5 po) 42 dents 71-1550B42LGH 71-1550B42QGH 56 dents 71-1550B56LGH 71-1550B56QGH
Incertain 24 dents 71-1550B24LGH 71-1550B24QGH 32 dents 71-1550B32LGH 71-1550B32QGH
Portes à roulement, non isolées  |  Pignons de porte recommandés
Hauteur de porte maximale de 6,1 m (20 pi) - Vitesse de porte de 20 à 23 cm/s (8 à 9 po/s)
Série
opérateur Poids de la porte Nombre
de dents
1 cm (1 po) Alésage,
rainure de clavette
de 0,63 cm (1/4 po)
1,25 cm (1.25 po)
Alésage, 0,635 cm
(1/4 po)
Rainure de clavette
1 cm (1 po) Alésage,
0,95 cm (3/8 po)
Rainure de clavette
1,25 cm (1.25 po)
Alésage, 0,95 cm
(3/8 po)
Rainure de clavette
700
jusqu’à 204 kg (450 lb) 50 dents 71-1550B50LGH 71-1550B50QGH 71-1550B50LKH 71-1550B50QKH
204 à 318 kg
(450 à 700 lb) 72 dents 71-1550B72LGH 71-1550B72QGH 71-1550B72LKH 71-1550B72QKH
Portes à roulement, isolées  |  Pignons de porte recommandés
Hauteur de porte maximale de 6,1 m (20 pi) - Vitesse de porte de 20 à 23 cm/s (8 à 9 po/s)
Série
opérateur Poids de la porte Nombre
de dents
1 cm (1 po) Alésage,
rainure de clavette de
0,63 cm (1/4 po)
1,25 cm (1.25 po)
Alésage, 0,635 cm (1/4
po) Rainure de clavette
1 cm (1 po) Alésage,
0,95 cm (3/8 po)
Rainure de clavette
1,25 cm (1.25 po)
Alésage, 0,95 cm (3/8
po) Rainure de clavette
700 jusqu’à 204 kg (450 lb) 60 dents 71-1550B60LGH 71-1550B60QGH 71-1550B60LKH 71-1550B60QKH
Partenaires commerciaux
Ventes   |    800.282.6225
Assistance technique   |    800.528.2806
Facturation   |    800.323.2276